
 
 

令和 3 年 7 月吉日 

 

関 係 各 位 

 

作 新 学 院 長  

作新学院高等学校長  

船 田   元 

                            （公印省略） 

 

作新学院高等学校硬式野球部甲子園出場募金について（お願い） 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。 

 さて、このたびの第 103 回全国高等学校野球選手権栃木大会におきまして、

本校硬式野球部は見事優勝し、夏の甲子園大会への 10 大会連続出場を勝ち取る

ことが出来ました。このことについては、選手たちの努力もさることながら、

皆様の日頃のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

さて、甲子園出場の決定以来、選手は勿論、関係者におきましても再び甲子

園に“作新の風”を吹き起こすべく鋭意努力しております。 

 つきましては、何かと出費の多い折、誠に恐縮ながら、事情ご察知のうえ絶

大なるご協力、ご援助を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、ご協力いただきました激励金につきましては、甲子園出場選手・応援

団・ブラスバンド等の諸経費、及び一般生徒の応援費用に充てさせていただき

ますことを申し添えさせていただきます。 

敬 具  

 

 

※専用の振込用紙をご希望される場合は、学院（028-648-1811）までお電話を 

お願いいたします。ご利用頂くと手数料が不要になります。 

また、専用用紙以外でのお振込の場合は、御礼状の送付ができませんので、 

ご了承願います。 



 
 

１．募金額 

金額はいくらでも結構ですが、なるべく次の募金額でお願いします。 

個人・・・・・ 一口  ５，０００円 

 法人・・・・・ 一口 １０，０００円 

        （一口以上いくらでも結構です。） 

２．納入方法 

（１）現金の場合 

直接、作新学院内の後援会事務局へご持参下さるようお願い申し上げます。 

 

（２）口座振込の場合 

最寄りのゆうちょ銀行（郵便局）か、下記の指定金融機関へお振込みいただきま

すよう、お願い致します。 

なお、専用用紙にてゆうちょ銀行と下記の指定金融機関の本支店から振り込まれ

る場合は、振込手数料は無料となります。 

●ゆうちょ銀行振込  口座名義  作新学院野球部甲子園出場後援会 

口座番号  00180 ＝ 6 ＝ 183476 

●銀 行 振 込   足利銀行・栃木銀行・栃木信用金庫からのお振込みを希望 

される方は振込通知書の振込先欄に、それぞれの金融機関 

名、本支店名を記入の上お振込み下さい。 

            口座名義  作新学院野球部甲子園出場後援会 

口座番号  足利銀行   本店    （普）3803168 

                     栃木銀行   本店    （普）3502981 

                     栃木信用金庫 宇都宮営業部（普）1188345 

※お振込みの場合、必ず住所、氏名、同窓生の場合は卒業年度もご記入下さる 

ようお願いいたします。 

 

３．事務局  

作新学院野球部甲子園出場後援会（作新学院内） 

    〒320-8525 栃木県宇都宮市一の沢 1-1-41 

    TEL 028-648-1811  FAX 028-648-8408              


